

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt B 2.1 - Tepelné čerpadlo pre ohrev vody

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO: DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ:

IČO: DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
HSV	300,00	0,00	300,00		0
PSV	3 732,62	6 382,48	10 115,10	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST			860,00		
VN					
Spolu			11 275,10	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		11 275,10
			DPH 20% z	11 275,10	2255,02
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		

Odberateľ

Dodávateľ

CUKSTAV s.r.o.
 Stöcklova 3263/49, 085 01 Bardejov
 IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Spracoval:

Projektant: Ks:

Dodávateľ:

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt B 2.1 - Tepelné čerpadlo pre ohrev vody

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	300,00	0,00	300,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	300,00	0,00	300,00	0,0000	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	12,87	10,65	23,52	0,0000	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	51,38	174,48	225,86	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	3 419,19	6 197,35	9 616,54	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	69,18	0,00	69,18	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	180,00	0,00	180,00	0,0000	0,0000
Práce PSV	3 732,62	6 382,48	10 115,10	0,0000	0,0000
OSTATNÉ SLUŽBY					
OSTATNÉ SLUŽBY	860,00	0,00	860,00	0,0000	0,0000
OSTATNÉ SLUŽBY	860,00	0,00	860,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	4 892,62	6 382,48	11 275,10	0,0000	0,0000

Rozpočet

Odberateľ: _____ Spracoval: _____

Projektant: _____ Ks: _____

Dodávateľ: _____

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt B 2.1 - Tepelné čerpadlo pre ohrev vody

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	612401191	Stavebné úpravy	sub	1,000	300,00	300,00	0,003	0,003	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				300,00		0	0
		Práce HSV				300,00		0,000	0
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
	713482131.S	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	3,000	4,29	12,87	0,000	0	
	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	3,000	3,55	10,65		0	
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				23,52		0	0
		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	2,000	4,67	9,34	0,000	0,001	
	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového G 1	ks	2,000	5,03	10,06		0	
	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	2,000	5,03	10,06		0	
	722221454.S	Montáž posúvača závitového pre vodu G 1	ks	4,000	5,48	21,92		0	
	1220103	HERZ Kohút guľový MODUL DN 25, PN 25, s pákovým ovládačom (Silumin), 2 x vnútorný závit, teleso s kovanej mosadze, poniklované	ks	4,000	12,05	48,20		0	
	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1, PN 10	ks	2,000	18,79	37,58		0	
	551210022100.S	Ventil poistný pre kúrenie 1", PN 10, mosadz	ks	2,000	39,88	79,76		0	
	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací, DN 15, PN 10	ks	2,000	4,47	8,94		0	
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				225,86		0	0
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE							
	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	1,130	192,03	216,99		0	
	998731194	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,130	54,23	7,05		0	
	998731199	Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,130	0,55	0,07		0	
	731200813.S	Demontáž pôvodných zásobníkov TV	ks	2,000	147,54	295,08	0,000	0	
	732460050.S	Montáž tepelného čerpadla kompaktného vnútorné prevedenie	ks	2,000	1 450,00	2 900,00		0	
	221470	Tepelné čerpadlo pri prípravu teplej vody 80l, pre prevádzku s okolitým vzduchom Ariston NOUS EVO 80 I	ks	1,000	2 900,00	2 900,00		0	
	238633	Tepelné čerpadlo pre prípravu teplej vody, 200l, pre prevádzku s okolitým vzduchom Ariston NOUS PLUS 200I	ks	1,000	3 297,35	3 297,35		0	
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE				9 616,54		0	0
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE							
	733125009.S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	3,000	17,58	52,74	0,001	0,003	
	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	8,153	1,3770	11,23		0	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica / B 2.1 - Tepelné čerpadlo pre ohrev vody

998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	8,153	0,5902	4,81	0	
998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	8,153	0,0492	0,40	0	
732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE				69,18	0	0
734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY						
HZS000112	2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	9,000	20,00	180,00	0	
734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY				180,00	0	0
	Práce PSV				10 115,10	0,000	0
	OSTATNÉ SLUŽBY						
HZS000214.3	Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka	sub	1,000	500,00	500,00	0	
HZS0071	Skúšobná prevádzka (3*24h)	hod	72,000	5,00	360,00	0	
					860,00	0,000	0
	OSTATNÉ SLUŽBY				860,00	0,000	0
	Celkom v EUR				11 275,10	0,000	0

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt B 3.1 - Systém núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
HSV	2 067,72	112,70	2 180,42		0
PSV	4 643,06	35 623,78	40 266,84	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	341,27
OST					
VN					
Spolu			42 447,26	Spolu	341,27
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	42 788,53
				DPH 20% z	8557,71
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	51 346,24

Odberateľ

Dodávateľ

LUKSTAV s.r.o.
 316cklova 3263/49, 085 01 Bardejov
 IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Spracoval:

Projektant: Ks:

Dodávateľ:

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt B 3.1 - Systém núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	112,70	112,70	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	157,72	0,00	157,72	0,0000	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	1 910,00	0,00	1 910,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 067,72	112,70	2 180,42	0,0000	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	226,25	1 949,24	2 175,49	0,0000	0,0000
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	4 416,81	33 674,54	38 091,35	0,0000	0,0000
Práce PSV	4 643,06	35 623,78	40 266,84	0,0000	0,0000
HZS					
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	341,27	0,00	341,27	0,0000	0,0000
HZS	341,27	0,00	341,27	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	7 052,05	35 736,48	42 788,53	0,0000	0,0000

Rozpočet

Odberateľ: _____ Spracoval: _____

Projektant: _____ Ks: _____

Dodávateľ: _____

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt B 3.1 - Systém núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	30,000	1,19	35,70		0	
	K00012382	Kábel UNITRONIC LIYY 3x0,75 mm2	m	100,000	0,77	77,00		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				112,70		0	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, - 0,02600t	ks	4,000	2,93	11,72		0	
	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, - 0,07300t	ks	6,000	4,44	26,64		0	
	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, - 0,29200t	ks	3,000	33,67	101,01		0	
	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, - 1,87500t	m3	0,180	101,93	18,35		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				157,72		0	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY							
	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	20,00	1 440,00		0	
	HZS0051	Zaregulovanie VZT + kompletácia, revízia správa, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	330,00	330,00		0	
	HZS0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	120,00	120,00		0	
	HZS0071	Skúšobná v prevádzka	hod	4,000	5,00	20,00		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY				1 910,00		0	0
		Práce HSV				2 180,42		0,000	0
		Práce PSV							
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
	713483020.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 25 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	25,000	4,40	110,00		0	
	713530010.S	Tmelenie š/h 10x10 mm v požiarnych deliacich konštrukciách silikónovým protipožiarnym tmelom EI90-180, výplň TI	m	15,000	7,75	116,25		0	
	283320004600.S	Izolačný pás hr. 25 mm, izolácia zo syntetického kaučuku	m2	50,000	37,42	1 871,00		0	
	449410002710	Elastický protipožiarny tmel CFS-S SIL C	ks	4,800	16,30	78,24		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				2 175,49		0	0
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	25,000	1,6721	41,80		0	
	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	6,000	6,38	38,28		0	
	769021036.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	20,000	4,30	86,00		0	
	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	35,000	6,00	210,00		0	
	769021043.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	65,000	7,07	459,55		0	
	769021133.S	Montáž hygienickej ohybnéj Al hadice priemeru 102 mm	m	10,000	4,20	42,00		0	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica / B 3.1 - Systém núteného vetrania so spätným získavaním tepla

769021148.S	Montáž hygienickej ohybnej Al hadice priemeru 203 mm	m	20,000	6,27	125,40	0
769021250.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1000 mm	m2	2,000	4,46	8,92	0
769021253.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	5,000	5,74	28,70	0
769021256.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	10,000	7,30	73,00	0
769021322.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	3,000	8,23	24,69	0
769021364.S	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 80-150	ks	6,000	4,81	28,86	0
769021367.S	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 160-250	ks	11,000	5,96	65,56	0
769025003.S	Montáž tlmiča hluku štvorhranného prierezu 0.220-0.300 m2	ks	3,000	20,18	60,54	0
769025144.S	Montáž regulačnej klapky ručnej do prierezu 0.070 m2	ks	1,000	9,24	9,24	0
769025153.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.101-0.125 m2	ks	2,000	12,34	24,68	0
769025162.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.160-0.178 m2	ks	1,000	15,21	15,21	0
769031093.S	Montáž difúznej výustky prierezu 0.310-0.450 m2	ks	8,000	13,14	105,12	0
769035000.S	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	4,000	5,65	22,60	0
769035003.S	Montáž dvernej mriežky prierezu 0.090-0.190 m2	ks	1,000	8,46	8,46	0
769035039.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.205-0.330 m2	ks	1,000	7,67	7,67	0
769035096.S	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	1,000	5,25	5,25	0
769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	6,67	6,67	0
769036009.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.205-0.250 m2	ks	2,000	10,17	20,34	0
769037042.S	Montáž tanierového ventilu plastového priemer montážneho otvoru 100 mm	ks	6,000	5,15	30,90	0
769037051.S	Montáž tanierového ventilu plastového priemer montážneho otvoru 200 mm	ks	1,000	8,68	8,68	0
769038012.S	Montáž veľkého kuchynského digestora na stenu dĺžky 1800-2200 mm	ks	1,000	218,61	218,61	0
769043024.S	Montáž elektrického ohrievača pre štvorhranné	ks	1,000	131,43	131,43	0
769052039.S	Montáž rekuperačnej jednotky na podlahu prietok 3500 m3/h	ks	1,000	372,51	372,51	0
769071290.S	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	kg	800,000	2,09	1 672,00	0
769081595.S	Demontáž ventilátora axiálneho na stenu veľkosť: 500, -0,01600 t + vymurovanie existujúceho otvoru	ks	2,000	232,07	464,14	0
386544	Záves VZT rozvodu MVA-S	ks	307,692	0,90	276,92	0
429420004700.S	Ohrievač elektrický pre štvorhranné potrubie, EPO-V 630x500, 12kW	ks	1,000	885,24	885,24	0
429530018200.S	Vzduchotechnická jednotka, Atrea Duplex 3500 Multi Eco-V + príslušenstvo	ks	1,000	19 800,00	19 800,00	0
429710008100.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 250x250 mm	ks	1,000	63,16	63,16	0
429710019200.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 500x250 mm	ks	2,000	79,98	159,96	0
429710019500.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 500x355 mm	ks	1,000	94,31	94,31	0
429720044100.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 250x200 mm	ks	1,000	70,40	70,40	0
429720085400.S	Žalúzia protidažďová hliníková, široké listy, šxv 500x500 mm	ks	2,000	109,51	219,02	0
429720175210.S	Difúzor vírivý, pripojenie na potrubie D 198 mm, hliník (listy - oceľ. plech)	ks	8,000	769,00	6 152,00	0
429720209700.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 250 mm	ks	1,000	25,17	25,17	0
429720220300.S	Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi, rozmery šxv 1000x300 mm	ks	1,000	54,71	54,71	0
429720250700.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 500x100 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	4,000	39,43	157,72	0
429720250900.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 500x200 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	1,000	57,19	57,19	0
429720340500.S	Ventil tanierový plastový univerzálny, montážny krúžok d 100 mm	ks	6,000	10,24	61,44	0
429720340800.S	Ventil tanierový plastový univerzálny, montážny krúžok d 200 mm	ks	1,000	16,75	16,75	0

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica / B 3.1 - Systém núteného vetrania so spätným získavaním tepla

429730002500	Zákryt akumuláčny nástenný NAZ, rozmery lxxš 80x45x180 mm s osvetlením ELEKTRODESIGN	ks	1,000	1 563,92	1 563,92	0	
429760004400.S	Tlmič hluku 10 pre štvorhranné potrubie, rozmery 500x500 mm	ks	3,000	35,21	105,63	0	
429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	6,000	9,07	54,42	0	
429820000100.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 1000 mm	m2	20,000	24,79	495,80	0	
429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	35,000	24,29	850,15	0	
429820000300.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm	m2	65,000	26,26	1 706,90	0	
429840005700.S	Hadica ohybná hygienická, hliníková mikrobiálne ošetrená d 102 mm, veľmi odolná	m	10,000	4,14	41,40	0	
429840006200.S	Hadica ohybná hygienická, hliníková mikrobiálne ošetrená d 203 mm, veľmi odolná	m	20,000	8,37	167,40	0	
429850008500.S	Koleno 90° DN 250 pre kruhové spiro potrubie	ks	3,000	16,46	49,38	0	
429850026300.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1000	m2	2,000	31,22	62,44	0	
429850026400.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800	m2	5,000	29,25	146,25	0	
429850026500.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2240	m2	10,000	29,74	297,40	0	
429850027200.S	Nadstavec kruhový DN 100 pre štvorhranné potrubie	ks	6,000	1,78	10,68	0	
429850027800.S	Nadstavec kruhový DN 200 pre štvorhranné potrubie	ks	9,000	2,58	23,22	0	
429850028000.S	Nadstavec kruhový DN 250 pre štvorhranné potrubie	ks	2,000	2,78	5,56	0	
769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				38 091,35	0	0
	Práce PSV				40 266,84	0,000	0
	HZS						
0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE						
HZS000213	Montážny, kotviaci a spojovací materiál	kpl	0,300	870,90	261,27	0	
HZS000215	Funkčné skúšky zariadení, vrátane vyhotovenia protokolu o funkčných skúškach	ks	1,000	80,00	80,00	0	
0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				341,27	0,000	0
	HZS				341,27	0,000	0
	Celkom v EUR				42 788,53	0,000	0

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt B4.1 - Systém umelého osvetlenia

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
					0
HSV					
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	2 715,56	8 324,53	11 040,09	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			11 040,09	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	11 040,09
				DPH 20% z	11 040,09
					2208,02
				DPH 0% z	0,00
					0
				Spolu v EUR	13 248,11

Odberateľ

Dodávateľ

CUKSTAV s.r.o.
 Štöcklova 3263/49, 085 01 Bardejov
 IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: _____ Spracoval: _____
 Projektant: _____ Ks: _____
 Dodávateľ: _____

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica
 Objekt B4.1 - Systém umelého osvetlenia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)				
Montážne práce									
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 715,56	8 324,53	11 040,09	0,0000	0,0000				
Montážne práce	2 715,56	8 324,53	11 040,09	0,0000	0,0000				
Celkom v EUR	2 715,56	8 324,53	11 040,09	0,0000	0,0000				

Rozpočet

Odberateľ: _____ Spracoval: _____

Projektant: _____ Ks: _____

Dodávateľ: _____

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt B4.1 - Systém umelého osvetlenia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	211200101	Montáž, svietidlo nůdzové, IP20-44	kus	15,000	14,24	213,60		0	
	348912103990	Svietidlo typ A - stropný LED panel 600x600	ks	69,000	59,00	4 071,00		0	
	348912103993	Svietidlo typ C1 - LED nástenné	ks	10,000	38,00	380,00		0	
	348912103996	Svietidlo typ E - stropné LED 300x300	ks	20,000	55,00	1 100,00		0	
	348912103999	Svietidlo typ H - prachotesné	ks	18,000	69,00	1 242,00		0	
	348912104000	Svietidlo typ J - nástenné s pohybovým snímačom	ks	4,000	37,18	148,72		0	
	348912104005	Svietidlo typ R - reflektor 20W	ks	3,000	49,57	148,71		0	
	348912104008	Svietidlo typ N	ks	15,000	71,26	1 068,90		0	
	210200116	Montáž, priemyselné svietidlo IP54-66 - 1x svet. zdroj (LED, halog, kompak) prísadené	kus	18,000	16,27	292,86		0	
	210200131	Montáž, LED reflektor, prísadený IP20-44	kus	3,000	11,69	35,07		0	
	210200455	Montáž, LED svietidlo, prísadené IP20-44, so senzorom, nastavenie časového intervalu	kus	4,000	9,31	37,24		0	
	210200502	Montáž, LED svietidlo, prísadený panel IP20-44, (mm)	kus	10,000	8,48	84,80		0	
	210200503	Montáž, LED svietidlo, prísadený panel IP20-44, 300x300, D300 (mm)	kus	20,000	11,14	222,80		0	
	210200618	Montáž, svietidlo, vstavaný LED panel IP20-44, 600x600 (mm)	kus	69,000	26,51	1 829,19		0	
	3470000020	Žiarovka LED 10 W	kus	20,000	8,26	165,20		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				11 040,09		0,000	0
		Montážne práce				11 040,09		0,000	0
		Celkom v EUR				11 040,09		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt B5.1 - Fotovoltický zdroj

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
HSV	0,00	7 898,50	7 898,50		0
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	4 577,28	3 713,93	8 291,21	HZS	900,00
OST					
VN					
Spolu			16 189,71	Spolu	900,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočítateľ				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	17 089,71
				DPH 20% z	3417,94
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	20 507,65

Odberateľ

Dodávateľ

CUKSTAV s.r.o.
 Stičklova 3263/49, 085 01 Bardejov
 IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: _____ Spracoval: _____
 Projektant: _____ Ks: _____
 Dodávateľ: _____

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica
 Objekt B5.1 - Fotovoltický zdroj

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	7 898,50	7 898,50	0,0000	0,0000
Práce HSV	0,00	7 898,50	7 898,50	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	4 577,28	3 713,93	8 291,21	0,0000	0,0000
Montážne práce	4 577,28	3 713,93	8 291,21	0,0000	0,0000
HZS					
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	900,00	0,00	900,00	0,0000	0,0000
HZS	900,00	0,00	900,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	5 477,28	11 612,43	17 089,71	0,0000	0,0000

Rozpočet

Odberateľ: Spracoval:

Projektant: Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt B5.1 - Fotovoltický zdroj

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
	341029E53101	Vodič 1-žilový Cu 1KV, lanko : EFK SOLAR 6	m	60,000	1,72	103,20		0	
	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	30,000	3,51	105,30		0	
	345140050.1	Fotovoltaiický panel 450 Wp	ks	22,000	215,00	4 730,00		0	
	345140053	Striedač 10 kW	ks	1,000	2 600,00	2 600,00		0	
	358961014	Smartmeter	kus	1,000	360,00	360,00		0	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				7 898,50		0	0
		Práce HSV				7 898,50		0,000	0
		Montážne práce							
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	13210240801	Konštrukcia	ks	22,000	120,00	2 640,00		0	
	213290058	Doplnenie rozváždača RE	hod	3,000	21,00	63,00		0	
	213290153.5	Inžinierska činnosť	hod	150,000	16,00	2 400,00		0	
	213290154.1	Realizačný projekt	ks	1,000	480,00	480,00		0	
	210100002	Ukončenie vodiča v rozváždači, zapojenie 4-6 mm2	kus	28,000	1,11	31,08		0	
	210800646	Montáž, kábla SOLAR 6mm2	m	60,000	1,81	108,60		0	
	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	30,000	1,89	56,70		0	
	210020124R	Montáž fotovoltaiického panela	ks	22,000	35,45	779,90		0	
	210020229R	Montáž konštrukcie	kus	22,000	27,46	604,12		0	
	210100145	Ukončenie celoplastových káblov v rozváždači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	4,000	3,83	15,32		0	
	210190001R	Montáž rozváždača R-FVZ	kus	1,000	11,30	11,30		0	
	210190002R1	Montáž striedača	kus	1,000	27,26	27,26		0	
	35700026501101	Rozváždač R-FVZ	ks	1,000	950,00	950,00		0	
	357000265180050 1	Doplnenie rozváždača RE	ks	1,000	123,93	123,93		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				8 291,21		0	0
		Montážne práce				8 291,21		0,000	0
		HZS							
0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE							
	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	60,000	15,00	900,00		0	
0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				900,00		0,000	0
		HZS				900,00		0,000	0
		Celkom v EUR				17 089,71		0,000	0